

E.S.E. MASKINER ApS

Kongensgade 87, 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2017

Rene Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.S.E. MASKINER ApS

Kongensgade 87, 2

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 40634401

CVR-nr: 26362563

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med værktøjsmaskiner og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 162.155 kr. mod 189.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		747.961	654.553
Personaleomkostninger		-508.288	-407.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.023	
Resultat af ordinær primær drift		209.650	247.040
Øvrige finansielle omkostninger		-9	
Ordinært resultat før skat		209.641	247.040
Skat af årets resultat		-47.486	-57.056
Årets resultat		162.155	189.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		58.755	88.784
I alt		162.155	189.984

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		620.907	287.704
Varebeholdninger i alt		620.907	287.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.478	120.844
Tilgodehavender i alt		176.478	120.844
Likvide beholdninger		515.412	377.696
Omsætningsaktiver i alt		1.312.797	786.244
Aktiver i alt		1.312.797	786.244

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		451.128	392.373
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		679.528	618.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.666	37.420
Skyldig selskabsskat		59.847	9.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.756	120.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.269	167.671
Gældsforpligtelser i alt		633.269	167.671
Passiver i alt		1.312.797	786.244